

Ministerio de Educación, Cultura y Deporte Subdirección General de Becas y Atención al Estudiante c/Torrelaguna, 58 28027 MADRID

Cádiz, 29 de junio de 2018

En relación con la distribución de 26 becas-colaboración para el curso 2018-2019 destinadas a iniciar en las tareas de investigación al alumnado de último curso de Grado o de segundo ciclo o primer curso de Máster que presten su colaboración en un Departamento en régimen de compatibilidad con sus estudios, este Consejo Social determina siguiente distribución por Departamentos:

DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA Y FISIOTERAPIA	1
DEPARTAMENTO DE BIOMEDICINA, BIOTECNOLOGIA Y SALUD PUBLICA	1
DEPARTAMENTO DE FILOLOGÍA	1
DEPARTAMENTO DE HISTORIA, GEOGRAFÍA Y FILOSOFÍA	1
DEPARTAMENTO DE BIOLOGÍA	1
DEPARTAMENTO DE ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS	1
DEPARTAMENTO DE PSICOLOGÍA	1
 DEPARTAMENTO DE DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO, PENAL Y PROCESAL 	1
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICAS	1
 DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DE LOS MATERIALES E INGENIERÍA METALÚRGICA. 	1
DEPARTAMENTO DE QUÍMICA FÍSICA	1
DEPARTAMENTO DE DERECHO PRIVADO	1
DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA INFORMÁTICA	1
DEPARTAMENTO DE ANATOMÍA Y EMBRIOLOGÍA HUMANAS	1
DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DE LA TIERRA	1
DEPARTAMENTO DE DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA	1
 DEPARTAMENTO DE HISTORIA MODERNA, CONTEMPORÁNEA, DE AMÉRICA Y DEL ARTE 	1
 DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA QUÍMICA Y TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS 	1
DEPARTAMENTO DE QUÍMICA ANALÍTICA	1
 DEPARTAMENTO DE CIENCIAS Y TÉCNICAS DE LA NAVEGACIÓN Y CONSTRUCCIONES NAVALES 	1
 DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA EN AUTOMATICA, ELECTRONICA, ARQUITECTURA Y REDES DE COMPUTADORES 	1



DEPARTAMENTO DE MEDICINA	1
 DEPARTAMENTO DE DIDÁCTICA DE LA EDUCACIÓN FÍSICA, PLÁSTICA Y MUSICAL 	2
DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA MECÁNICA Y DISEÑO INDUSTRIAL	2

Quedando como suplentes las segundas solicitudes, con una beca colaboración por cada una, de los departamentos que se detallan:

SUPLENTE 1º: DEPARTAMENTO DE QUÍMICA ANALÍTICA	1
SUPLENTE 2º: DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICAS	1

Reciba un cordial saludo

DE LA CONSEJO SOCIAL

DE LA CONSEJO SOCIAL

Fdo. Ismael Vaca Carrillo

Consejo Social